Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA

88 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGAND

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE-

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2022, DO MUNICÍPIO DE ANHANGUERA/GO, CUJO OBJETO É O REGISTRO
DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
GOIÁS - DOE/GO, NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU E EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, VISANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE.

Valores

27.060,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20230222 8512
Processo

2023022382

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 584.730,29 27.060,00 611.790,29

23/06/2023

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

PORTAL COMUNICAÇÃO E EDITORA LTDA-EPP
Endereço

AV. COMERCIAL QA L04

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

215664
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória Nº Licitação

1

Conta Bancária

04.217.572/0001-88

Cidade Telefone

ABADIA DE GOIAS

3288-3001 135878-2
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

162

Cod. Obra : 0

CNPJ: 04.750.108/0001-52

SAE - SERVIÇOS - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

1 67578  16.470,00270,00PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS 61,00000

2 24281  6.000,00300,00PUBLICAÇÕES EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO 20,00000

3 24280  4.590,0090,00PUBLICAÇÕES NO DIARIO OFICIAL DA UNIÃO 51,00000

 27.060,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(VINTE E SETE MIL E SESSENTA REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

PRISCILA FRANÇA OLIVEIRA